別記第１号様式（第３条関係）

江東区社会教育関係団体登録申請書

登 録 年    月    日

団 体 名
フリガナ 設 立

年 月 日
年   月   日

事 務 局

所 在 地
〒                  丁目     番     号

代 表 者
フリガナ

住 所
〒

電 話 (   )

連 絡

責 任 者

フリガナ
住 所

〒
電 話 (   )

設立目的と

活 動 内 容

会 費
年額・月額

１人
円 入 会 金 円 年間予算額 円

会 員 数 名
会員募集の

有 無
有・無

会 員 要 件

男 ・ 女 制約ない・制約ある      (男・女)

年 齢 制約ない・制約ある      (年 齢)

居 住 地 制約ない・制約ある      (地域範囲)

資 格 等 要件ない・特定要件ある    (内 容)

主 な 活 動 場 所

(施 設 名 称)

備 考
 団体名簿の掲載(可・否)

 HP掲載    (可・否)

 上記のとおり申請いたします。

年  月  日

江東区教育委員会殿

代表者名

◎添付するもの

１ 規約  ２ 役員及び会員名簿  ３ 年間事業計画書  ４ 活動内容確認のため必要な資料